Et quod inde ejus causâ multa recepta sunt contra jus. Bobad. lib. 3. Polit. cap. 9. n. 5. Gonçal. in reg. 8. gloss. 25.

Et cui incumbat eam curare ? Barb. de Episc. alleg. 79.

Et quod initio debet vero amore, non utilitate. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 22. fol. 289.

Et quod pax, et si bona, otium patit, unde plura mala. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 2. num. 3. & 4. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 31.

Pacem facere ad quem spectet ? Bobad. lib. 2. Polit. cap. 13. à num. 44. Segura part. 2. Director. cap. 9. num. 9. Barbos. de Episc. alleg. 79. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 28.

Et quod pax non sit, nisi virtute belli. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 31. fol. 339. & seq.

De pacis violatione. Cancer. lib. 2. var. cap. 11. Cabal. cas. 101. Farin. tom. 3. prax. quest. 107. à num. 57. ubi de pœna, & ex quibus fiat.

Et quâ pœnâ plectatur, qui eam violat. Gomez lib. 3. var. cap. 5. num. 9. vers. Sed his.

Et quod excommunicatur, qui eam non servat. Ant. August. part. 3. lib. 37. tit. 46.

Et quod eam non violat, qui ex nova causa bellum petagit, & an hæc presumpatur, l. fin. ubi Greg. gloss. 6. tit. 12. part. 7. Farinac. tom. 3. prax. quest. 107. à n. 403.

Et an ob falsum testimonium rupta dicatur. Surd. decis. 79.

De pace, quæ in Missa datur. Coriolan. in Breviar. pag. 134. Albaspin. lib. 1. observat. 17. Durant. lib. 2. de Ritib. Eccles. cap. 54.

De salutatione, Pax tecum, Pax vobiscum, vide 5 Canon. 4. Concil. Carthag. 3.

De capitulis, & foederibus pacis, & restitutione bonorum facienda, in' cis inita. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 29.

PECCATA.

1 De peccatis, & eorum gravitate. Ant. August. part. 3. lib. 34. tit. 1. Bellarin. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 21. & lib. 1. de Purgat. cap. 7. & lib. 2. de Purgat. c. 10. P. Torres lib. 3. Philos. Moral. cap. 14. & seqq. Navarr. in Manual. Confess. pralud. 7. à num. 4. & pralud. 8. n. 2. & pralud. 9. & tom. 1. in cap. 1. §. Defleat, & seq. de Pénitent. distinct. 5. ubi ex quibus gravitas, & de Indulg. notab. 10. à num. 3. ubi quid sit.

Et de peccati damnis, & effectibus. P. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 17. fol. 267. ubi quod ex unius peccato respublica patitur. P. Torres lib. 2. Philos. Moral. cap. 1. ante finem, & dict. cap. 14. & seqq. Robert. lib. 1. rer. iudicat. cap. 12. fol. 82. B. & seq. ubi quod Deum offendit, ejusque injuria est. Navarr. cap. 1. §. Defleat, de Pénitent. distinct. 5.

Et de eorum causa. Senec. epistol. 71. ibi : Ideo peccamus, quia de partibus vite omnes deliberamus, de tota nostra memoria deliberat. Navarr. in cap. Si enim, de Pénitent. distinct. 1. ubi an ex diaboli suggestione.

Et quod adversariorum nostrorum prosperitas, ex nostris provenire peccatis. Scaccia de Sentent. c. 1. gloss. 1. quest. 1. num. 215.

Et an quilibet sensualitatis motus in peccatum, sit peccatum? Navarr. in cap. Super, de Pénitent. distinct. 1.

Et quod peccantium prima pena peccasse. Senec. epistol. 97.

2 De peccato originali. Trid. Seff. 5. & 6. Ant. August. 1. part. lib. 11. tit. 40. Covarr. lib. 4. var. cap. 17. num. 9. Navarr. tom. 3. pralud. 8. Manual. Confess. Bellarin. lib. 1. de Purgat. cap. 7. vers. Deinde.

Et quod illud agnoscere videatur Virg. Eclog. 4. ibi : Te duce, si qua manent sceleris vestigia nostri, irrita perpetuā soluent formidine terras.

Et de statu quo homo futurus, illo non commisso. Miñan. tract. 1. Basis Pont. Iur. num. 1. §. 2. & quest. 2. §. 1.

3 De peccato mortali, & veniali, l. 33. & seq. titul. 5. part. 1. Navarr. dict. tom. 3. Prelud. 6. 7. 8. & 9. Manual. P. Sanchez lib. 9. Sum. cap. 1. Rojas part. 1. de Incompat. cap. 2. num. 32. & vide cap. 3. & seq. distinct. 25.

Et quibus modis veniale sit? Navarr. in cap. Serpens. num. 12. de Pénitent. distinct. 1. & tom. 3. in Manual. Confess. cap. 11. à num. 4. & cap. 17. num. 2. & 5.

Et quod mortale negant heretici. Faber in Cod. ad tit. de Sum. Trinit. num. 16.

Et solam incredulitatem esse mortale peccatum, asserunt. Faber ubi supra, num. 9.

Et quod omnis actus, cuius finis mortalis, peccatum est mortale. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 21. n. 40.

Et quando sit mortale, & quando veniale? cap. Vnum. distinct. 19. P. Sanchez lib. 1. Sum. cap. 1. ubi ex quibus mortale veniale fiat? & cap. 5. & seqq. ubi ex quibus veniale fiat mortale. Navarr. in Manual. Confess. pralud. 9. à num. 8. & cap. 10. à num. 4. & cap. 26. num. 3. ubi quid in dubio, & in cap. Tres; in gloss. Nota; à num. 1. de Pénitent. distinct. 1.

Et an ex peccatis venialibus mortale fieri possit? Diana tom. 8. tract. 10. resolut. 4. Navarr. in Manual. Confess. cap. 14. num. 43. vers. 22. & cap. 23. num. 17.

Et an graviter peccet venialia committere proponens, & sola mortalia vitare? Moya tom. 1. Select. tract. 6. distinct. 2. quest. 1.

Et an veniale remittatur, mortali non remisso? Navarr. in cap. 1. §. Sacerdos, à num. 25. de Pénitent. distinct. 6.

Et an qui non potest mortaliter peccare, possit venialiter? Diana tom. 1. tract. 3. resolut. 118.

Et quod veniale gratiam non adimit, nec ad eam ejus remissio necessaria. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 14. num. 43.

Et de damnis peccati venialis. P. Marquez lib. 2. de